
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

1. Centrum zdravotně postižených  

jižních Čech, z.s. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
za rok 2018 

Adresa:  Vltavské nábřeží 1545/5a, 370 05 České Budějovice 

Telefon: 604 718 304  

E-mail:  czpcb@volny.cz  

URL:   www.1czpjc.cz 

IČ:  60072385 

DIČ:  CZ60072385 

Číslo účtu: ČSOB, Poštovní spořitelna – 237220028/0300 

 

http://www.1czpjc.cz/


 

Úvodní slovo 
 

Vážení sportovní přátelé, 

rok 2018 byl pro TJ 1.Centrum zdravotně postižených JČ, z.s. velmi úspěšným v oblasti sportu a 

rozvoje paralympijských sportů. Naši sportovci překonali 5 českých rekordů v halovém veslování, 

Martin Biháry v kategorii zrakově postižených vybojoval ve vzpírání-benchpressu osmý titul Mistra 

světa a současně se stal i absolutním vítězem celého mistrovství světa. 

V sobotu 23.1.2018 pokračoval druhým kolem „Pohár ČR v jízdách na veslařských trenažérech“ 

v Hodoníně. 11-členná výprava z Českých Budějovice měla velmi silné zastoupení v Milanu 

Lískovcovi – objev roku, když se mu podařilo zajet 2 km trať v čase 07:39,9 v kategorii TA 

(amputáři). Třetí kolo proběhlo v Pardubicích dne 27.1.2018, kde Milan Lískovec si vylepšil svůj 

osobní čas na 7:36,1. Vyvrcholením zimních veslařských závodů bylo dne 18.2.2018 na MMČR 

v Olomouci, kde se zúčastnilo 15 veslařů se zrakovým, tělesným a intelektuálním postižením z 1.CZP 

JČ, z.s. Opět Milan Lískovec si polepšil čas na 07:29,5. Další ročník halových veslařských soutěží byl 

zahájený 9.12.2018 v Ústí nad Labem, který byl bohatý na české rekordy (5x) u našich svěřenců. 

Milan Lískovec časem 07:28,0, Waldemar Kubíček – žák s intelektuálním postižením, zajel č. rekord 

10:23,6, junior Štěpán Chonka s intelektuálním handicapem dosáhl rekordního času 08:23,4, žákyně 

Alena Nováková zajela č. rekord za 10:23,0, Martin Tomka s tělesným postižením v kat. LTA zajel č. 

rekord 07:44,8. 

Dne 24. 2. 2018 (sobota od 16:00 hod.) byl uspořádán s velkým ohlasem dětský karneval v hale 1.CZP 

JČ, z.s. pro děti z mateřinky Loděnice a jejich kamarády. 

 

Důležitou formou pomoci se každým rokem osvědčuje činnost studentů společnosti Robert Bosch, 

provozující praxi v českobudějovickém 1.CZP JČ, z.s. V červnu 2018 se jí zúčastnili dva studenti 

z Německa oboru mechatronik pod vedením svého mistra. Pracovali na různé údržbě vybavení v areálu 

1.CZP JČ, z.s.  

Začátkem července 2018 byla dokončena druhou etapou štítová okna za nevyhovující 

polykarbonátová. Velké poděkování patří společnosti Robert Bosch, která přispěla částkou dvěstětisíc 

korun. Na ně byly pořízeny vertikální žaluzie, na něž přispěla společnost ČEPS.  

Velké díky patří MŠMT, které poskytlo pro rok 2018 dotaci na provoz, údržbu a činnost sportovců 

s handicapem z 1.Centra zdravotně postižených JČ, z.s. Dotace byla využita v plné výši na dopravy 

autobusem na soutěže v halovém veslování, na mzdu jednoho trenéra, na vedení účetní evidence a za 

energie (voda, plyn, elektřina, odpady). 
 

Dne 22. 9. 2018 od 9 do 17 hodin jsme propagovali sportovní aktivity pro děti a dospělé při Dni 

otevřených dveří v Teplárně České Budějovice. Akce se setkala s velkým zájmem o jízdy na 

veslařských trenažérech.  

 

Ve dnech 13. – 14. 10. 2018 uspořádalo 1.CZP JČ v bezbariérové hale Českých Budějovicích 

mistrovství ČR v benchpressu sportovců s tělesným, zrakovým, intelektuálním postižením, včetně 

sportovců s kvadruplegií, kteří nemohou zvedat volnou osu činky. Proto soutěží na stroji multipress, 

kde je osa bezpečně vedená v kolejnici a umožňuje jim souměrně zvedat závaží, i když mají jednu 

ruku výrazně slabší. Současně byly vyhlášeny výsledky ze tří kol Poháru ČR v benchpressu – I.kolo 

25.3.,  II.kolo 22.4. a  III.kolo 13.5.2018.  

 

 

 



 

 

 

Handbiker Ivan Dvořák vyhrál dvě první místa na českém poháru v Pardubicích  

a Počeradech. Marathon v Schenkonu ve Švýcarsku nedojel kvůli extrémnímu horku.  

Berlínského marathonu se nemohl zúčastnit z důvodu nemoci.  

 

Každoroční tradicí se již stalo pořádání slavnostního vyhlášení nejlepších sportovců 1.CZP JČ. Pro rok 

2018 se uskutečnilo 14.12.2018 od 18 hod. v bezbariérové hale 1.Centra zdravotně postižených jižních 

Čech, z.s., kde obdrželi ceny ze spotřebního družstva Jednota. 

V úterý, dne 18.12.2018, proběhlo v Metropolu v Českých Budějovicích vyhlášení sportovce 

s handicapem jihočeského kraje, kterým se stal Martin Biháry za 8 titul Mistra světa v benchpressu 

zrakově postižených sportovců. 

 

Současně bych chtěl využít této příležitosti a rád poděkoval všem příznivcům za podporu naší 

neziskové organizace, kterou došlo ke zkvalitnění služeb a sportovních aktivit pro osoby se zdravotním 

postižením. Poskytované služby by se daly těžko realizovat bez darovaných prostředků, které nám 

pomáhají naše služby dále vylepšovat, dodávají nám sílu pokračovat.  

Dále bych chtěl vyslovit naději na další aktivní spolupráci do let budoucích, aby sportovci s různým 

handicapem mohli důstojně reprezentovat České Budějovice a Českou republiku na mezinárodních 

soutěžích.  

Přeji všem pevné zdraví, hodně osobních i sportovních úspěchů. 

Jiří Smékal, předseda 1.CZP JČ, z.s. 

 

 

Poslání 1. CZP JČ, z.s. 
 

Základním posláním 1.CZP JČ, z.s. je poskytnout osobám se zdravotním postižením možnosti 

kulturního, společenského a zejména sportovního vyžití, bez ohledu na věk a druh postižení. Posláním 

1.CZP JČ, z.s. je také poskytování služeb v souladu se zákonem o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

– Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, seniory a osoby se zdravotním postižením. Při svých 

činnostech bude 1.CZP JČ, z.s. využívat všech možností pro integraci handicapovaných občanů do 

společnosti. Dále vytváření vstřícného prostředí a zlepšování postavení zdravotně postižených 

spoluobčanů ve společnosti a tím tak podpořit pocit psychické i fyzické pohody a poskytnout 

smysluplné využití volného času. Lidem je v 1.CZP JČ, z.s. nabídnuto dostatečné využití po stránce 

sportovní, rehabilitační, kulturní, vzdělávací a sociální pomoci. 

 

Do centra docházejí děti od předškolního věku až po seniory se zrakovým, tělesným, sluchovým, 

mentálním a kombinovaným postižením, i lidé různých národnostních menšin, každodenně dle svého 

rozvrhu a svých možností, prostřednictvím integrace. 

Integrace není záležitostí pouze postižených, má přínos i pro osoby bez postižení. Široká veřejnost 

města Českých Budějovic využívá moderní vybavení bezbariérové haly a podmínky pro provozování 

paralympijských a olympijských sportů. Lidé zde každodenně provozují pohybové aktivity na všech 

úrovních – rekreační, vrcholový sport, rehabilitaci po úrazech a civilizačních chorobách, kondiční 

cvičení od dětí až po seniory. 

1.CZP JČ, z.s. spolupracuje s ČPV, ČSZPS, ČATHS, ČVS, u kterých jsou registrováni sportovci 

centra a finančně přispívají na činnost 1.CZP JČ, z.s. 

 

 



 
 
 

Orgány sdružení 
 

1.CZP JČ, z.s. - zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých   

                          Budějovicích  v oddílu L, vložce číslo 1517. 

 

Název nejvyššího orgánu: Členská schůze 

 

Statutární orgán – Výbor: 

 předseda –      Jiří Smékal (zakladatel 1.CZP JČ v roce 1993) 

 člen výboru – Mgr. Alena Kundrátová 

 člen výboru – Bc. Radek Smékal, DiS. 

 

Kontrolní komise: 

 zástupce kontrolní komise – Ing. Petra Klimešová 

 člen kontrolní komise –        Gabriela Rokůsková 

 člen kontrolní komise –        Ivan Dvořák 

 

 

Zaměstnanci 1. CZP JČ, z.s.: 

 

Jiří Smékal               –  předseda, manažer, trenér (DPP, důchodce) 

Jana Smékalová, DiS.   –  projektový koordinátor, administrativa, pracovník se sociálním   

                                         zaměřením, cvičitelka všestrannosti, (Pracovní smlouva)    

Tomáš Smékal   -   trenér fitness, asistent sportovců s handicapem (Pracovní smlouva)  

Bc. Roman Smékal   -   recepční, překladatel při sportovních akcích (Pracovní smlouva)                                          

Mgr. Ilona Malechová –   účetní (DPP) 

Radka Smékalová, DiS.-  vedení Mateřinky loděnice (Pracovní smlouva), pohybových  

                                          a kreativních aktivit pro děti   

Zdeňka Dubská     - asistentka při hlídání dětí v Mateřince Loděnice (Pracovní smlouva)                 

 

 

 

 
 
 



 
 

Činnost 1.CZP JČ, z.s. v roce 2018 
 
Veslování, kanoistika: 

13. 1. 2018 – II.kolo Poháru ČR 2017-2018 v jízdě na veslařském trenažéru – Hodonín 

27. 1. 2018 – III.kolo Poháru ČR 2017-2018 v jízdě na veslařském trenažéru – Pardubice 

Únor 2018 – seminář trenérů veslování – Jihlava 

18. 2. 2018– MMČR v jízdě na veslařském trenažéru – Olomouc 

31. 3. 2018 – instalace veslařského mola na řeku za pravidelné pomoci hasičů a jejich techniky 

3. – 8. 4. 2018 – zahájení vodácké sezóny – tréninky a soustředění veslařů a kanoistů na řece Vltavě – Č. Bu. 

od 26. 4. 2018 – nábor talentované mládeže – každý čtvrtek od 16:30 hod. – Č. Budějovice 

14. – 20. 5. 2018 – tréninky a soustředění veslařů a kanoistů na řece Vltavě 

19. 8. 2018 – Třeboňská regata s mezinárodní účastí – Třeboň 

31. 10. 2018 – slavnostní ukončení vodácké sezóny – na řece Vltavě, vytažení veslařského mola z řeky 

21. 12. 2018 – Vánoční veslování na trenažérech – registrovaných i neregistrovaných 

  

Vzpírání – benchpress: 

25. 3. 2018 – I. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala Č. Budějovice 

22. 4. 2018 – II. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala Č. Budějovice 

13. 5. 2018 – III. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala Č. Budějovice 

25.- 30. 5. 2018 – OPEN European v benchpressu TP sportovců – Francie 

13.- 14. 10. 2018 – OPEN MČR v benchpressu zrakově, tělesně a intelektuálně handicapovaných sportovců –   

                                hala Č. Budějovice + vyhlášení výsledků z Pohárů ČR 

5. – 11. 11. 2018 – Soustředění v benchpressu Č. Budějovicích 

19. – 25. 11. 2018 – Soustředění v benchpressu Č. Budějovicích 

Atletika: 
4. 1. – 14. 3. 2018 – Č. Budějovice – soustředění přípravky dětí 

od 26. 4. do 28. 6. 2018 – nábor talentované mládeže a dětí– každý čtvrtek od 16:30 hod.- 17:30 hod. 

od 6. 9. – 20. 12 . 2018 – nábor talentované mládeže a dětí – každý čtvrtek od 16:30 hod.- 17:30 hod. 

Handbike: 

Pardubice - Český pohár 

Počerady - Český pohár 

Schenkon ve Švýcarsku - marathon 

Berlin - marathon  

Ostatní akce: 
23. 1. 2018 – od 13 hod. exkurze studentů sociální práce z VOŠS Prachatice 

24. 2. 2018 – sobota od 16:00 hod. – dětský karneval v hale 1.CZP JČ, z.s. 

17. 3. 2018 – ples společnosti Robert Bosch 

červen 2018 – pravidelná praxe studentů z Německa spol. R. Bosch v 1.CZP JČ, z.s. 

1. – 7. 7. 2018 – výměna štítových oken v bezbariérové hale 1.CZP JČ, z.s. 

22. 9. 2018 – sobota (od 9 do 17 hodin) - Den otevřených dveří Teplárna České Budějovice 

14. 12. 2018 – pátek od 18 hod. – Vyhlášení nejlepších handicapovaných sportovců 1.CZP JČ za rok 2018 v bezbariérové 

hale 1.CZP JČ, z.s. 

18. 12. 2018 – úterý – vyhlášení sportovce s handicapem jihočeského kraje – Metropol  České Budějovice 



 

 

 

 

Pohár ČR v jízdách na veslařském  
trenažéru 2017/2018 –  

konečné výsledky: 
 

 

ZHS muži - LTA - tělesně handicapovaní I. kolo II. kolo celkem čas 

1 CZPČ TOMKA Martin 15 15 30 07:42,4 

2 CZPČ JELÍNEK Aleš 13 13 26 08:23,5 

3 PAPÚ BULÁNEK Václav 11   11 08:47,8 

4 CZPČ RYBNÍČEK Pavel 9   9 12:25,3 

       ZHS muži - LTA - zrakově handicapovaní I. kolo II. kolo celkem čas 

1 ČVKP TRNKA Václav 15 15 30 07:13,2 

2 CZPČ CAMFRLA Josef 13 11 24 08:46,9 

3 CZPČ ROKŮSEK Michal   13 13 07:48,4 

4 PAPÚ VOLEK Karel 11   11 10:46,2 

       ZHS muži - LTA - intelektuálně handicapovaní I. kolo II. kolo celkem čas 

1 CZPČ CHONKA Štěpán 15 15 30 08:23,4 

2 CZPČ ŠOHÁJEK Adam 13 9 22 08:32,6 

3 PAPÚ MALÝ Miloslav 11 11 22 08:35,0 

4 CZPČ PLETZER Zdeněk 9 13 22 08:36,7 

5 PAPÚ ŠURYČEK Stanislav 8 8 16 09:25,2 

6 CZPČ TRČKA Ondřej 7   7 09:28,8 

7 CZPČ KUBÍČEK Waldemar 6   6 10:23,6 

       ZHS muži - 
TA 

 
I. kolo II. kolo celkem čas 

1 CZPČ LÍSKOVEC Milan 15 15 30 07:28,0 

2 CZPČ NOVÁK Jakub 13 13 26 09:25,9 

       ZHS muži - A 
 

I. kolo II. kolo celkem čas 

1 PAPÚ KRATOCHVÍL Jiří 11 15 26 11:42,5 

2 CZPČ HAVEL Matěj 9 13 22 14:14,2 

3 CZPČ HERMAN Jan 15   15 11:33,4 

4 CZPČ PIKSA Josef 13   13 11:42,4 

5 PAPÚ ČERNÝ Jaroslav 8   8 15:14,1 

       ZHS ženy - LTA - zrakově handicapovaní I. kolo II. kolo celkem čas 

1 CZPČ HOVORKOVÁ Lucie   15 15 11:51,8 

       ZHS ženy - LTA - intelektuálně handicapovaní I. kolo II. kolo celkem čas 

1 CZPČ NOVÁKOVÁ Alena 15 15 30 10:23,0 

        

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

II.kolo Poháru ČR 2017-2018 v jízdě  
na veslařském trenažéru,  

Hodonín,  13.01.2018 
 

 
Klub            Posádka                    Čas              Pořadí 
 

ZHS muži - LTA - tělesně handicapovaní 

1. Centrum ZP    TOMKA Martin       07:47,1             1 muži LTA - tělesně handicapovaní 

1. Centrum ZP    JELÍNEK Aleš         08:34,4             2 muži LTA - tělesně handicapovaní 

 

ZHS muži - LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP    ROKŮSEK Michal   07:47,7             1 muži LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP    CAMFRLA Josef     08:54,9              2 muži LTA - zrakově handicapovaní 

 

ZHS muži - LTA - intelektuálně handicapovaní 

1. Centrum ZP    ŠOHÁJEK Adam      08:35,3            1 muži LTA - intelektuálně handicapovaní 

1. Centrum ZP    PLETZER Zdeněk     08:19,0           2 muži LTA -  intelektuálně handicapovaní 

1. Centrum ZP    TRČKA Ondřej         09:10,1            3 muži LTA - intelektuálně handicapovaní 

 

ZHS muži - TA 

1. Centrum ZP    LÍSKOVEC Milan     07:39,9            1 muži             TA 

1. Centrum ZP    NOVÁK Jakub          09:53,2             2 muži             TA 

 

ZHS ženy - LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP    HOVORKOVÁ Lucie 10:59,8        1 ženy LTA - intelektuálně handicapovaní 

1. Centrum ZP    BARIOVÁ Naděžda    11:41,3        2 ženy LTA - intelektuálně handicapovaní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
III.kolo Poháru ČR 2017-2018 

  v jízdě na veslařském 
trenažéru 

  Pardubice, 27.01.2018 
  

      

    

      Klub Posádka Čas Pořadí 
  

      ZHS muži - LTA - tělesně handicapovaní 
    1. Centrum ZP TOMKA Martin 7:47.5 1 

  1. Centrum ZP JELÍNEK Aleš 8:45.0 2 
  VK Paprsek Ústí n.L. BULÁNEK Václav 8:54.8 3 
  

      ZHS muži - LTA - zrakově handicapovaní 
    ČVK Praha TRNKA Václav 7:20.2 1 

  

      ZHS muži - LTA - intelektuálně handicapovaní 
   VK Paprsek Ústí n.L. MALÝ Miloslav 8:17.5 1 

  1. Centrum ZP ŠOHÁJEK Adam 8:32.8 2 
  VK Paprsek Ústí n.L. ŠURYČEK Stanislav 9:23.4 3 
  

      ZHS muži - TA 
     1. Centrum ZP LÍSKOVEC Milan 7:36.1 1 

  

      ZHS muži - A 
     1. Centrum ZP HERMAN Jan 10:53.8 1 

  VK Paprsek Ústí n.L. KRATOCHVÍL Jiří 11:13.8 2 
  1. Centrum ZP PIKSA Josef 12:38.9 3 
  VK Paprsek Ústí n.L. ČERNÝ Jaroslav 14:13.8 4 
  1. Centrum ZP HAVEL Matěj 14:57.8 5 
  

      ZHS ženy - A 
     VK Paprsek Ústí n.L. BRAMBAŠKI Jana 14:58.1 1 

  

       
 
 
 
 

 
 

   



 
 
  XXV. Mezinárodní mistrovství ČR 

v jízdě na veslařském trenažéru 
Olomouc, 18. 02. 2018 

    
     

     

     Klub Posádka Čas Pořadí 
 

     ZHS muži - LTA - tělesně handicapovaní 
  1. Centrum ZP TOMKA Martin 07:44,9 1 muži LTA - tělesně handicapovaní 

1. Centrum ZP JELÍNEK Aleš 08:33,2 2 muži LTA - tělesně handicapovaní 

VK Paprsek Ústí n.L. BULÁNEK Václav 08:50,0 3 muži LTA - tělesně handicapovaní 

     ZHS muži - LTA - zrakově handicapovaní 
  ČVK Praha TRNKA Václav 07:13,4 1 muži LTA - zrakově handicapovaní 

VK TJ Šintava TÓTH Marián 07:31,0 2 muži LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP ROKŮSEK Michal 07:36,2 3 muži LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP CAMFRLA Josef 08:40,3 4 muži LTA - zrakově handicapovaní 

     ZHS muži - LTA - intelektuálně handicapovaní 
  

1. Centrum ZP ŠOHÁJEK Adam 08:20,6 1 
muži LTA - intelektuálně 

handicapovaní 

VK Paprsek Ústí n.L. MALÝ Miloslav 08:22,9 2 
muži LTA - intelektuálně 

handicapovaní 

1. Centrum ZP PLETZER Zdeněk 08:26,0 3 
muži LTA - intelektuálně 

handicapovaní 

VK Paprsek Ústí n.L. 
ŠURYČEK 
Stanislav 09:20,5 4 

muži LTA - intelektuálně 
handicapovaní 

1. Centrum ZP TRČKA Ondřej DNF 
 

muži LTA - intelektuálně 
handicapovaní 

     ZHS muži - TA 
    1. Centrum ZP LÍSKOVEC Milan 07:29,5 1 muži TA 

1. Centrum ZP NOVÁK Jakub 09:51,7 2 muži TA 

1. Centrum ZP BECK Miroslav DNS 
 

muži TA 

     ZHS muži - A 
    1. Centrum ZP HERMAN Jan 10:29,4 1 muži A 

VK Paprsek Ústí n.L. KRATOCHVÍL Jiří 11:41,9 2 muži A 

1. Centrum ZP PIKSA Josef 12:11,5 3 muži A 

1. Centrum ZP HAVEL Matěj 14:20,4 4 muži A 

     ZHS ženy - LTA - zrakově handicapovaní 
  

1. Centrum ZP 
HOVORKOVÁ 

Lucie 10:32,1 1 ženy LTA - zrakově handicapovaní 

1. Centrum ZP 
BARIOVÁ 
Naděžda 11:37,8 2 ženy LTA - zrakově handicapovaní 

      



 

 
 

 

 
 

 

 

 

Vyhlášení nejlepších sportovců s handicapem za rok 2018

1. Martin Biháry 1.místo MS v benchpressu ZP Egypt, Luxor  světový rekord 

ZP 1.místo MČR v benchpressu ZP Č.Budějovice  + absolutní vítěz

1.místo Pohár ČR v benchpressu 2018 Č.Budějovice

2. Adam Šohájek 1.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

ID 1.místo MČR  veslování ergoregaty Olomouc

1.místo Pohár ČR v benchpressu 2018 Č.Budějovice

2.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

3. Milan Lískovec 1.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

TP 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 č. rek. Hodonín, Pardubice

4. Martin Tomka 1.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

TP 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

4.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

5.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

5. Matěj Havel 1.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

TP 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

4.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

5.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

6. Jan Herman 1.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

TP 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

6.místo Pohár ČR  v benchpressu Č.Budějovice

7. Lucie Hovorková 1.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

ZP 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

2.místo Pohár ČR  v benchpressu Č.Budějovice

8. Leoš Parfus 1.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

TP 2.místo Pohár ČR v benhpressu Č.Budějovice

9. Michal Rokůsek 1.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

ZP 2.místo MČR v benchpressu ZP Č.Budějovice

2.místo Pohár ČR  veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

3.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

10. Jakub Novák 2.místo  MČR veslování ergoregaty Olomouc

TP 2.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

3.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

3.místo Pohár ČR  v benchpressu Č.Budějovice

11. Naděžda Bariová 1.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

ZP 2.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

2.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice



 

 

 

 

 
 

 

 

Vyhlášení nejlepších sportovců s handicapem za rok 2018

12. Zdeněk Pletzer 2.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

ID 3.místo MČR  veslování ergoregaty Olomouc

4.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

4.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

13. Karel Schoř 2.místo MČR v benchpressu TP Č.Budějovice

TP 4.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

14. Josef Camfrla 2.místo Pohár ČR v benchpressu ZP Č.Budějovice

ZP 3.místo MČR v benchpressu ZP Č.Budějovice

3.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

4.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

15. Lukáš Šafr TP 2.místo MČR v benchpresssu Č.Budějovice

15.aAleš Jelínek TP 2.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

16. Josef Piksa 2.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

TP 3.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

3.místo MČR veslování ergoregaty Olomouc

4.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

17. Ivan Dvořák 1.místo Pohár ČR - handcykl Pardubice

TP 1.místo Pohár ČR - handcykl Počerady

2.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

7.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

18. Štěpán Chonka 3.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

ID 3.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

19. Pavel Rybníček 4.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

ID 6.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

20. Radek Benýšek 3.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

TP 5.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

Vedlejší výsledky:

Alena Nováková, ID 1.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2018/2019 Hostivice

Miroslav Beck, TP 3.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

Michal Havelka, TP 4.místo MČR v benchpressu Č.Budějovice

David Pfeffer, TP 4.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

Ondřej Trčka, ID 5.místo Pohár ČR veslování ergoregaty 2017/2018 Hodonín, Pardubice

7.místo Pohár ČR v benchpressu TP Č.Budějovice

Vladimír Holý, TP 7.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

Waldemar Kubíček, ID 8.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice

Michal Vondráček, TP 9.místo Pohár ČR v benchpressu Č.Budějovice



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č
e

sk
é

 r
e

ko
rd

y 
h

an
d

ic
ap

o
va

n
ýc

h
 s

p
o

rt
o

vc
ů

 v
 jí

zd
ě

 n
a 

ve
sl

ař
sk

é
m

 t
re

n
až

é
ru

 k
 1

3
. 1

. 2
0

1
8

K
la

si
fi

ka
čn

í t
ří

d
a

V
ě

ko
vá

 

ka
te

go
ri

e
Jm

é
n

o
Č

e
sk

ý 

re
ko

rd
D

at
u

m
M

ís
to

 k
o

n
án

í
Č

e
sk

ý 

re
ko

rd
TJ

/S
K

D
at

u
m

M
ís

to
 

ko
n

án
í

1
 k

m
2

 k
m

A
   

   
   

   
   

   
(t

ě
l.

 p
o

st
iž

e
n

í)
žá

ci
Iv

an
 N

e
st

áv
al

07
:0

9,
5

26
.0

1.
20

13
D

ě
čí

n
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce

A
   

   
   

   
   

   
(t

ě
l.

 p
o

st
iž

e
n

í)
m

u
ži

Ja
n

 H
e

rm
an

04
:5

3,
5

28
.0

1.
20

17
P

ar
d

u
b

ic
e

11
:1

2,
5

Č
. B

u
d

ě
jo

vi
ce

09
.1

2.
20

17
H

o
st

iv
ic

e

TA
   

   
   

   
   

 (
tě

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

m
u

ži
Ja

ku
b

 N
o

vá
k

04
:0

5,
7

20
.0

2.
20

11
O

lo
m

o
u

c
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce

TA
   

   
   

   
   

  (
tě

l.
p

o
st

iž
e

n
í)

m
u

ži
M

il
an

 L
ís

ko
ve

c
07

:3
9,

9
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce
13

.0
1.

20
18

H
o

d
o

n
ín

TA
   

   
   

   
   

 (
tě

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

že
n

y
Ji

n
d

ra
 M

ys
lík

o
vá

04
:4

8,
8

20
.0

2.
20

11
O

lo
m

o
u

c
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce

LT
A

 +
 ID

   
(i

n
te

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

žá
ci

W
al

d
e

m
ar

 K
u

b
íč

e
k

04
:4

9,
6

18
.0

2.
20

17
H

o
d

o
n

ín
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce

LT
A

 +
 ID

   
(i

n
te

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

d
o

ro
st

M
ar

ti
n

 P
ic

h
03

:2
5,

2
16

.1
1.

20
13

P
ře

ro
v

Č
. B

u
d

ě
jo

vi
ce

LT
A

 +
 ID

   
(i

n
te

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

m
u

ži
P

e
tr

 B
e

n
át

sk
ý

03
:4

3,
2

17
.0

2.
20

13
O

lo
m

o
u

c
Ú

st
í n

ad
 L

ab
e

m

LT
A

 +
 ID

   
 (

in
te

l.
p

o
st

iž
e

n
í)

m
u

ži
Zd

e
n

ě
k 

P
le

tz
e

r
08

:1
9,

0
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce
13

.0
1.

20
18

H
o

d
o

n
ín

LT
A

 +
 ID

   
(i

n
te

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

že
n

y
P

e
tr

a 
N

e
u

m
an

n
o

vá
04

:3
5,

3
17

.0
2.

20
13

P
ra

h
a

Ú
st

í n
ad

 L
ab

e
m

LT
A

 +
 ID

   
(i

n
te

l.
 p

o
st

iž
e

n
í)

že
n

y
Le

n
ka

 A
lb

o
vá

10
:5

9,
3

Ú
st

í n
ad

 L
ab

e
m

09
.1

2.
20

17
H

o
st

iv
ic

e

LT
A

 +
 L

2 
   

(z
ra

k.
 p

o
st

iž
e

n
í)

žá
ky

n
ě

N
ad

ě
žd

a 
B

ar
io

vá
05

:1
3,

6
28

.0
1.

20
17

P
ar

d
u

b
ic

e
11

:4
1,

3
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce
13

.0
1.

20
18

H
o

d
o

n
ín

LT
A

 +
 L

2 
   

(z
ra

k.
 p

o
st

iž
e

n
í)

že
n

y
Lu

ci
e

 H
o

vo
rk

o
vá

04
:4

9,
1

16
.0

2.
20

14
Ú

st
í n

. L
ab

e
m

10
:5

9,
8

Č
. B

u
d

ě
jo

vi
ce

13
.0

1.
20

18
H

o
d

o
n

ín

LT
A

 +
 L

3 
   

(z
ra

k.
 p

o
st

iž
e

n
í)

d
o

ro
st

R
ad

e
k 

K
la

b
o

u
ch

05
:5

6,
7

15
.1

2.
20

12
P

ra
h

a
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce

LT
A

 +
 L

3 
   

(z
ra

k.
 p

o
st

iž
e

n
í)

m
u

ži
V

ác
la

v 
Tr

n
ka

03
:1

2,
7

20
.0

2.
20

11
O

lo
m

o
u

c
07

:4
3,

9
Č

V
K

 P
ra

h
a

09
.1

2.
20

17
H

o
st

iv
ic

e

LT
A

 +
 P

D
   

   
(t

ě
l.

 p
o

st
iž

e
n

í)
že

n
y

N
aď

a 
Tv

ar
o

h
o

vá
04

:2
3,

5
12

.0
1.

20
13

P
ie

šť
an

y
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce
12

.0
1.

20
13

P
ie

šť
an

y

LT
A

 +
 P

D
   

   
(t

ě
l.

 p
o

st
iž

e
n

í)
m

u
ži

M
ar

ti
n

 T
o

m
ka

07
:4

7,
1

Č
. B

u
d

ě
jo

vi
ce

13
.0

1.
20

18
H

o
d

o
n

ín

LT
A

 +
 P

D
   

   
(t

ě
l.

 p
o

st
iž

e
n

í)
m

u
ži

Ja
ku

b
 Č

e
lk

o
03

:2
2,

1
15

.1
1.

20
14

Št
ě

tí
Č

. B
u

d
ě

jo
vi

ce



 

 

 

 

       Tři kola Pohárů ČR v benchpressu  
 

 

Pořadatel:  1.Centrum zdravotně postižených JČ,z.s. 

 

25. 3. 2018  
I. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala 1.CZP JČ v Č. Budějovicích – 

(přihlášky do 20. 3. 2018) 

22. 4. 2018  
II. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala 1.CZP JČ v Č. Budějovicích – 

(přihlášky do 17. 4. 2018) 

13. 5. 2018  

III. kolo Poháru ČR v benchpressu handicapovaných sportovců – hala 1.CZP JČ v Č. Budějovicích – 

(přihlášky do 8. 5. 2018) 

 

 

Základní informace o podmínkách soutěže „Pohár ČR v benchpressu handicapovaných 
2018“ 

1. V Poháru ČR v benchpressu handicapovaných 2018 startují závodníci ve věkové kategorii od 14 let. 

2. Do Poháru ČR v benchpressu handicapovaných se započítávají všechny umístění závodníka  

v jednotlivých kolech Poháru ČR v benchpressu. 

3. Poháru ČR v benchpressu handicapovaných se mohou zúčastnit i zahraniční závodníci. 

4. Vyhlášení výsledků Poháru ČR v benchpressu handicapovaných bude probíhat při Mezinárodním 

mistrovství ČR v benchpressu. 

5. Bodování Poháru ČR v benchpressu handicapovaných: 

 

  1.místo 15 bodů  

  2.místo 13 bodů  

  3.místo 11 bodů  

  4.místo 9 bodů  

  5.místo 8 bodů  

  6.místo 7 bodů  

  7.místo 6 bodů 

  8.místo 5 bodů 

  9.místo 4 body 

10.místo 3 body 

11.místo 2 body 

12.místo 1 bod 

 V případě rovnosti bodů u celkového hodnocení pořadí rozhoduje lepší výkon závodníka. 

 

 

 

 

http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/vzpirani/pozvanka-na-pohary-cr-v-benchpressu.html


 

      
     Český pohár 2018 v benchpressu  
Pozn.:  
O umístění vzpěračů rozhoduje jejich tělesná váha a nejlepší pokus. Každý vzpěrač po zvážení  

a registraci získává tzv. Wilks koeficient, který na konci soutěže rozhoduje o celkovém umístění. 

 

 

 

TP – tělesně postižení (podle pravidel IPC – nohy natažené na široké lavici), Kvadru – kvadruplegici 

(soutěží na multipressu, používají širokou lavici a nohy natažené), ZP – zrakově postižení (podle 

pravidel IBSA-nohy na zemi), ID – intelektuálně postižení (zvedají z bezpečnostních zarážek pouze od 

hrudníku nahoru, nohy natažené na široké lavici) 

 

 

 

 

http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/vzpirani/cesky-pohar-v-benchpressu-i-a-ii-kolo-vysledky.html
http://www.1czpjc.cz/wp-content/uploads/2018-05-cesky-pohar-benchpress.png


 

 

       
MČR 2018 v benchpressu 

13. – 14. 10. 2018 
 

 
 
 
 
 



 
Siláci s handicapem si změřili svoje síly na 

MČR v Českých Budějovicích 
 

 

Ve dnech 13. – 14. 10. 2018 se uskutečnilo mistrovství České republiky v benchpressu sportovců se 

zrakovým, tělesným a intelektuálním postižením. Pořadatelem bylo 1.Centrum zdravotně postižených 

JČ, z.s. v Českých Budějovicích na Vltavském nábřeží.  

Pro kategorii kvadruplegiků používáme přístroj multipress, aby jim umožnil také soutěže siláků 

zúčastnit se. Zrakově postižení sportovci používají normální vzpěračskou lavici a mají při pokusech 

nohy dole, vzpěrači s tělesným postižením využívají širokou lavici a nohy mají natažené a připásané 

popruhem k široké lavici.  

Absolutním vítězem MČR se stal Martin Biháry se zrakovým postižením ve váh.kat. do 90 kg, když 

vytlačil činku o váze 162,5 kg a získal s wilks přepočtem 106,6965 bodů, druhý skončil Leoš Parfus s 

tělesným handicapem ve váh.kat. 107+ s výkonem 170 kg a se ziskem 97,3722 bodů. Na třetím místě 

se umístil Karel Schoř s tělesným postižením ve váh.kat. do 82,5 kg s pokořením činky o váze 142,5 

kg. a se ziskem 96,8301 bodů.  

Martin Biháry se zrakovým postižením odlétá v listopadu na mistrovství světa v benchpressu zrakově 

postižených sportovců do Egypta- Luxoru, kde bude obhajovat již po osmé titul Mistra světa.  

Karel Schoř byl nejstarším účastníkem. Zúčastňuje se mezinárodních vzpěračských soutěží pro zdravé 

a nyní ve dnech 19.- 20.10. 2018 bude v Trnavě na Slovensku na mistrovství světa WUAP (RAW) v 

kategorii Masters (60-65 let), kde  se bude snažit obhájit světový rekord v pozvedu 200 kg ve váh.kat. 

do 82,5 kg., který doposud drží.  

Mezi vzpěrači s intelektuálním postižením zvítězil Adam Šohájek ve váh.kat. do 97 kg výkonem 105 

kg a v kategorii sportovců s kvadruplegií Matěj Havel ve váh.kat. do 49 kg, když vytlačil činku o váze 

65 kg. Všichni jmenovaní sportovci jsou členy 1.CZP JČ a svými skvělými výsledky přispěli k 

letošním oslavám 25.výročí založení této neziskové organizace. Sportovci si tak určitě zasloužili 

diplomy, medaile a věcné ceny z Budějovického Budvaru, n.p.  

Trenér, Jiří Smékal, mimo jiné slavnostně vyhlásil i výsledky tří kol Poháru ČR, které proběhly na 

jaře 2018 a medailisté obdrželi sportovní poháry, na které přispěla zdravotní pojišťovna MVČR. „Byl 

bych rád, kdyby se této disciplíně věnovalo více sportovců, ale je to sport opravdu náročný nejen pro 

ně, ale také pro trenéry, potažmo na speciální vybavení“, sdělil trenér a organizátor MČR Jiří Smékal. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/vzpirani/silaci-s-handicapem-si-zmerili-svoje-sily-na-mcr-v-ceskych-budejovicich.html
http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/vzpirani/silaci-s-handicapem-si-zmerili-svoje-sily-na-mcr-v-ceskych-budejovicich.html


 
Adam Šohájek při pokusu 

 

 

 

 

Matěj Havel při výtlaku činky na přístroji multipressu 

 

 

 

 



    

 

Obrovská radost Martina Biháryho po zdařilém pokusu 162,5 kg  

při MČR v benchpressu 2018 

 

 

 

Martin Biháry při vyhlášení po MČR 2018 v benchpressu 

 

 

 

 



 

 

 
Vyhlášení kategorie kvadruplegiků po MČR v benchpressu 2018. 

Zleva: trenér Jiří Smékal, Lukáš Šafr, Matěj Havel, Michal Havelka, Radek Benýšek. 

 

          Zlato z MS do Českých Budějovic 
 

Dne 16.11.2018 se podařilo sportovci z 1.CZP JČ Martinu Bihárymu v Egyptě-Luxoru na mistrovství 

světa zrakově postižených sportovců vybojovat po osmé titul Mistra světa. Zvedl v benchpressu  

180 kg ve váhové kategorii do 90 kg (bez podpůrných dresů). Současně byl vyhlášený jako absolutní 

vítěz všech váhových kategoriích celého mistrovství. „Máme velkou radost, gratulujeme moc“ sděluje 

trenér reprezentace vzpírání ČSZPS Jiří Smékal. Je to pro nás krásné zadostiučinění zvláště v letošním 

roce, kdy oslavujeme 25. výročí vzniku 1.Centra zdravotně postižených JČ, z.s.  

 

Zdařilý pokus při MS v Luxoru, Egypt 2018 – 180 kg. 

 

http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/vzpirani/zlato-z-ms-do-ceskych-budejovic.html


 

 

 

 
Martin Biháry získal po osmé titul Mistra světa 2018 zrakově postižených sportovců 

v Luxoru, Egyptě  

a současně se stal absolutním vítězem všech váhových kategorií celého MS. 

 



 

 

I. kolo Poháru ČR ve veslování na 
veslařském trenažéru 2018/2019 

 

Zpráva z I.kola Poháru ČR v jízdách na veslařském trenažéru na 2 km ze dne 9.12.2018 v Ústí nad 

Labem, kde se zúčastnilo 15 sportovců z 1.CZP JČ. Trenér, Jiří Smékal, by rád upozornil na český 

rekord Milana Lískovce v kat. TA – amputáři (nepoužívají pohyblivé sedátko, veslují trupem  

a pažemi), který vytvořil časem 07:28,0, což je lepší čas, než druhé místo na MS 2018 v USA. Velkým 

objevem je rovněž mladý Štěpán Chonka v kategorii LTA intelektuálně handicapovaných, když 

dvoukilometrovou trať ujel za 8:23,4. Za ním dojel Adam Šohájek časem 08:32,6. Na druhém místě  

v kategorii LTA zrakově postižených se umístil Josef Camfrla časem 08:54,9. V kat. LTA – TP 

chodící zvítězil Martin Tomka časem 07:44,8 a s novým českým rekordem. Ve stejné kategorii se na 

druhém místě umístil Aleš Jelínek čase, 08:28,2. Jan Herman v kat. A – para  (nepoužívají pohyblivé 

sedátko,veslují jen rukama) zvítězil časem 11:33,4. Nicméně je držitelem českého rekordu časem 

10:29,4 z 18.2.2018 a za ním skončil jako druhý Josef Piksa časem 11:42,4. Zastoupení jsme také měli  

v žákyních LTA intelektuálně handicapovaných. Alena Nováková se jako nováček zúčastnila této 

soutěže poprvé a zajela čas 10:23,0. 

Je vidět, že se sportovci pravidelně připravují v bezbariérové hale 1.CZP JČ.  

                               

Soutěž v jízdách na trenažérech                      Jakub Novák a Milan Lískovec 

 

 
 

http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/veslovani/i-kolo-poharu-cr-ve-veslovani-na-veslarskem-trenazeru.html
http://www.1czpjc.cz/souteze-a-zavody/veslovani/i-kolo-poharu-cr-ve-veslovani-na-veslarskem-trenazeru.html


 

Vyhlášení nejlepších sportovců 

s handicapem 1.CZP JČ za rok 2018 

 

Dne 14.12.2018 se v bezbariérové hale 1.Centra zdravotně postižených JČ, z.s. uskutečnilo slavnostní 

vyhlášení nejlepších sportovců s handicapem za rok 2018. Celkem bylo oceněno 30 sportovců se 

zrakovým, tělesným, intelektuálním a kombinovaným postižením. V průběhu setkání sportovci uctili 

památku minutou ticha našemu kamarádovi-sportovci Františku Fáberovi, který ve věku 30 let náhle 

zemřel. První příčku při vyhlášení sportovců za rok 2018 obsadil Martin Biháry se zrakovým 

postižením, který vybojoval v Egyptě po osmé titul Mistra světa v benchpressu, překonal světový 

rekord a současně se stal absolutním vítězem celého MS, v Českých Budějovicích zvítězil na MČR 

 v benchpressu a také vyhrál prvenství v Pohárech ČR v benchpressu. Na druhém místě je Adam 

Šohájek s intelektuálním handicapem s 1. místem na MČR v benchpressu, 1.místem z MMČR ve 

veslování v Olomouci, 1.místem v Poháru ČR v benchpressu a 2.místem v pohárových soutěžích na 

veslařském trenažéru 2017/2018. Dále vybojoval 2.místo v I.kole Poháru ČR na veslařském trenažéru 

pro sezónu 2018/2019.Na třetím místě v pořadí skončil Milan Lískovec se dvěma  prvními místy na 

MMČR a v pohárových soutěžích v jízdách na veslařském trenažéru 2017/2018. Také zajel  

v rekordním čase na I.kole Poháru ČR a získal 1.místo. Tento výkon ho řadí na druhé místo světového 

žebříčku. Děkujeme za každoroční finanční podporu spotřebnímu družstvu Jednota České 

Budějovice a Budějovickému Budvaru, n.p., díky které proběhlo vyhlášení ve sváteční atmosféře. 

Rovněž děkujeme za propagační materiál panu primátorovi města Českých Budějovic Jiřímu 

Svobodovi. 

  



 

 

Velké poděkování společnosti Robert Bosch 
 

Dne 17.03.2018 byl zástupcům 1.CZP JČ, z.s. předán na plese společnosti Robert Bosch šek ve výši 

200 000 Kč na dokončení výměny štítových oken v bezbariérové hale. V loňském roce byla rovněž 

díky této společnosti zrealizována výměna oken na straně podél silnice. Zamezilo se tím hluku a jsou 

menší tepelné ztráty. Celkově se změnila atmosféra v hale, neboť starými, polykarbonátovými okny 

nebylo vidět ven. Moc děkujeme za tuto podporu a velice si jí vážíme! 

 

 

 

 

 

 

http://www.1czpjc.cz/charitativni-akce/velke-podekovani-spolecnosti-robert-bosch.html


 

Poděkování studentům společnosti 

Robert Bosch 

V první polovině června 2018 se studenti z Německa opět podíleli na údržbě vybavení 1.Centra 

zdravotně postižených JČ, z.s. Mimo jiné smontovali i domeček pro děti, které měly ohromnou radost, 

a do kterého si mohou pohodlně uskladňovat koloběžky a hračky. Za příkladnou pomoc a ochotu jim 

mnohokrát děkujeme. 

  

 

 
Poděkování patří ČEPS, a.s. za pomoc  
při pořízení nových žaluzií na vyměněná okna v hale 1.CZP JČ 

 

 

 



 
 

Napsali o nás: 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 
Zpráva o hospodaření 1.CZP JČ, z.s. 2018: 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

  
   

Poděkování 
 

Jménem 1.Centra zdravotně postižených JČ, z.s. děkujeme za podporu všem dárcům,  

dobrovolníkům, příznivcům, kteří se podíleli v roce 2018 na rozvoji a podpoře činnosti organizace 

a v neposlední řadě sportovcům s handicapem, kteří důstojně reprezentovali ČR: 

 

 

 

MŠMT, sportování bez bariér 

Robert Bosch s. r. o. 

Budějovický Budvar n. p. 

ČATHS 

ČSZPS 

Český veslařský svaz  

Jednota, spotřební družstvo ČB 

ČEPS, a.s.  

OS ČČK ČB  

Teplárna ČB, a.s. 

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

   

     

    

    

   

 


